

ایران و جهان

به گزارش نور نیوز از سوی دیگر، موضوعات راهبردی منطقه‌ای همچون وضعیت تنگه هرمز و چارچوب حقوقی حاکم بر آن نیز بار دیگر در کانون توجه قرار گرفته است؛ جایی که ایران بر حق حاکمیت خود در آب‌های سرزمینی تأکید دارد و در عین حال بر اصل «عبور ایمن و مدیریت مشترک مسئولانه» در شرایط صلح پافشاری می‌کند، هم‌زمان بحث‌هایی درباره نقش کشورهای منطقه و فشارهای فرامنطقه‌ای در این حوزه نیز مطرح شده است.

در این چارچوب، گفت‌وگوی تفصیلی با کاظم غریب‌آبادی، معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه انجام شد؛ گفت‌وگویی که در آن ابعاد مختلف این تحولات از مذاکرات هسته‌ای تا معادلات امنیتی منطقه، از تنگه هرمز تا پیگیری‌های حقوقی در مجامع بین‌المللی، و از سازوکارهای آزادسازی دارایی‌ها تا چشم‌انداز توافقات احتمالی، به‌صورت جامع مورد بررسی قرار گرفت.

برخی از بخش های این گفتگو به شرح زیر است:

شب گذشته شاهد تحولاتی بودیم که از نگاه بسیاری از ناظران قابل توجه بود. در حالی که اسرائیل هشدار تخلیه مناطقی از ضاحیه جنوبی بیروت را صادر کرد، همزمان قرارگاه خاتم‌الانبیا نیز به ساکنان برخی مناطق در شمال اسرائیل هشدار تخلیه داد. پس از این هشدارهای متقابل، به نظر رسید که اسرائیل از برخی اقدامات خود عقب‌نشینی کرده یا دست‌کم در محاسباتش تجدیدنظر داشته است.تحلیل شما از این تحولات چیست؟ آیا می‌توان این رفتار را نشانه‌ای از تأثیرگذاری بازدارندگی متقابل و تغییر موازنه در میدان دانست؟ همچنین با توجه به اینکه حدود دو هفته از درگیری‌های گسترده در لبنان می‌گذرد، چرا ایران در این مقطع وارد فاز هشدارهای متقابل شد و این اقدام زودتر انجام نشد؟

غریب آبادی: اقداماتی که رژیم صهیونیستی در لبنان انجام دهد طبیعتاً نقض آتش بس است، البته جمهوری اسلامی دیر وارد نشد و هشدارهای لازم را در این چند روز به طرف‌های مقابل داده بود، ولی آن اتفاقی که دیروز افتاد هشدار نبود، در واقع قصد ایران برای اقدام بود؛ این مهم است؛ پس تاخیری در کار نبود؛ یعنی اگر دیروز دستور توقف این حملات صادر نمیشد، قطعاً جمهوری اسلامی ایران دست به اقدام می‌زد، به ویژه با توجه به بی‌انتهایی که قرارگاه خاتم الانبیا صادر کرد و پیام های دیگری که وزارت خارجه از کاتال های دیگر برای طرف‌های ذیربط ارسال کرد.

این نکته اول، پس اقدام آنها نقض آتش بس بوده و جمهوری اسلامی ایران هم اعلام کرد که باید متوقف شود، وگرنه ما هم اقدام متنااسب و متقابل اتخاذ خواهیم کرد. چرا اقدام متقابل و متنااسب، بر این‌گونه آتش‌بسی که الان برقرار هست بعد از جنگ ۴۰ روزه، این آتش بس شامل لبنان هم هست و این تفاهمی بود که صورت گرفته و اگر قرار است که در بخشی از این جغرافیای مورد توافق آتش بس نقض شود، طبیعتاً جمهوری اسلامی ایران واکنش نشان می دهد.

سوال: در روزهای اخیر بحث‌هایی درباره پیش‌نویس یک تفاهم یا توافق احتمالی میان ایران و ایالات متحده مطرح شده است. از سوی دیگر، ترامپ نیز در اظهارات و پیام‌های خود به اعمال برخی اصلاحات و بررسی جزئیات این پیش‌نویس

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ثبتی ۱۰۰۱۸ واقع در بخش دو ثبتی شاه‌رود در دفتر ۴۸ صفحه ۱۵۲ ذیل ثبت ۱۴۸۲ به نام آقای حسن باقری صادر و تسلیم گردیده‌است سپس نامبرده برپایر استشهادهی المثنی اعلام مققودیت سند مالکیت به علت جابجایی را نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نمود لذا برابر بصره ۱ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار آگهی تا هر کس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد یا به سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی کنیا به اداره ثبت اسناد و املاک شاه‌رود اعلام در غیر این صورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ، سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد.
شماره چاپی سند ۸۶۲۹۹۹ میباشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶
شماره:۲۱۹۵۴۵

رونوشت ستاد اجرائی فرمان امام (ره)

حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاه‌رود
از طرف رضا طالع زاری ۱۷۴۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶-۱۴۰۵۶۰۳۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ هیات اول‌دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایلین بلند فرزند کت در شش‌دانگ یک واحد صناعی تبدیلی به مساحت ۱۲۷۲۰۰۱۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱۷ اصلی واقع در قریه چشمه سفید بخش سه حومه خربرداری از مالک رسمی آقایان حسین هلشی، سیروس بلند و ارانه سند شمای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۲/الف/
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۱

شهریار خدروی
رئیس ثبت اسناد و املاک۱۷۳۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۳/۱۶-۱۴۰۵۶۰۳۱۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ هیات اول‌دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم گل پری حوزۀ ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ساختمان به مساحت ۵۸۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس شهرک چمن زین المابدین خربرداری از زارعین صاحب نسی اولیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۲/الف/
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۱

شهریار خدروی
رئیس ثبت اسناد و املاک۱۷۳۸

توافق ایران و آمریکا به کجا رسید؟

شرط تهران برای آزادسازی دارایی‌ها

در شرایطی که منطقه در ماه‌های اخیر شاهد تنش‌های هم‌زمان در چند جبهه بوده است؛ از جنگ ۴۰ روزه و پیامدهای آن گرفته تا درگیری‌های پیشین و تحولات مرتبط با لبنان، هم‌زمان پرونده‌های پیچیده دیپلماتیک و حقوقی نیز در جریان است.

در این میان، مذاکرات غیرمستقیم ایران و ایالات متحده درباره یک پیش‌نویس تفاهم احتمالی، در کنار مباحث حساسی مربوط به رفع تحریرها، آزادسازی دارایی‌های بلوکه‌شده و آینده پرونده هسته‌ای، به یکی از محورهای اصلی تحولات سیاسی تبدیل شده است.



اشاره کرده است. با توجه به حساسیت این موضوع برای افکار عمومی، بفرمایید مذاکرات و رایزنی‌ها در حال حاضر در چه مرحله‌ای قرار دارد؟ مهم‌ترین محورهای اختلاف با مذاکره میان دو طرف چیست و اصلاحات مورد بحث عمدتاً ناظر بر چه موضوعاتی است؟ همچنین با توجه به تحولات اخیر منطقه، آیا می‌توان از شکل‌گیری یک توافق سیاسی گسترده‌تر یا حتی توافقی برای پایان دادن به تنش‌ها یا درگیری‌ها سخن گفت؟ از نگاه شما چشم‌انداز این گفت‌وگوها چیست؟

غریب آبادی: طبیعتاً هر زمانی که متن نهایی شود، می‌تواند مورد تفاهم قرار گیرد، اما چند نکته مهم است. ما به عنوان جمهوری اسلامی ایران زمانی یک متن را پایان یافته و نهایی تلقی می‌کنیم که ملاحظات و منافع ما به صورت کامل در آن لحاظ شده باشد. یکی از این ملاحظات، خاتمه دائمی و فوری جنگ در همه جبهه‌ها از جمله لبنان است که این یک نقطه کلیدی و اساسی هست.

نکته دوم در خصوص لغو محاصره دریایی است. اگر ایران قرار هست اقداماتی را در ازای تنگه هرمز برای آزادی ششتریانی انجام دهد، طبیعتاً لغو محاصره دریایی باید صورت گیرد و این تنها اقدام در برابر اقدام تنگه هرمز نیست، حالا موضوعات دیگری هم هست چون من دیدم برخی از رسانه‌ها می‌نویسند

خبر	
عباس عراقچی:	
ایران ایداً به‌دنبال جنگ نیست بلکه به‌دنبال صلح و امنیت است	
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد که ایران ایداً خواستار جنگ نیست و این جنگ را آغاز نکرده بلکه به‌دنبال صلح و امنیت است. به گزارش ایسنا، «سید عباس عراقچی»، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مصاحبه با شبکه المیادین گفت: «از همه کشورهای منطقه که در مذاکرات نقش داشتند و تماشایی با آمریکا برقرار کردند و بر آن فشار آوردند تشکر می‌کنم».	
وی افزود: «در هر لحظه نیروهای مسلح ما آماده از سرگیری جنگ و حمله به اسرائیل هستند.» عراقچی تصریح کرد: «اسلوبی هم اکنون در مذاکرات وجود ندارد ما پیام‌ها به آمریکایی‌ها تبادل می‌شود».	
وزیر امور خارجه ایران گفت: «آمریکایی‌ها قدرت ایران را در این جنگ طی ۴۰ روز لمس کردند، آمریکا گمان می‌کرد ایران کشوری ضعیف در غرب آسیا است و با استناد به این تصور جنگ را آغاز کرد».	
وی در ادامه افزود: «در جنگ ۴۰ روزه آنها همه توان و نیروهای خود را بسیج کردند تا ایران را ملی چند روز از بین ببرند و آن را مجبور به تسلیم کنند».	
عراقچی بیان کرد: «شرط نخست آنها همانطور که ترامپ در روز نخست جنگ اعلام کرد، تسلیم بی‌قید و شرط است و این مسئله ایداً و هرگز رخ نخواهد داد».	
وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: «آمریکا از طریق مطالبات غیر واقع بینانه مانند تغییر نظام تلاش کرد و این مسئله رخ نداد».	
عراقچی با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها گمان می‌کردند مردم علیه نظام به خیابان‌ها می‌آیند، در حالی که مردم برای حمایت از نظام به خیابان‌ها آمدند، بیان کرد: «همه محاسبات آنها اشتباه بود آنها خواستند توان موشکی ایران را از بین ببرند اما از بین نرفت».	
عراقچی با تأکید بر اینکه اگر ترامپ عقل داشته باشد هرگز به جنگ باز نمی‌گردد، گفت: «ما وحدت ملی و انسجام اجتماعی عزم و اراده برای ایستادن در مقابل هر تعرضی علیه کشورمان داریم».	
عراقچی با تأکید بر اینکه وضعیت نظامی ایران هم اکنون بهتر از قبل از آغاز جنگ است، گفت: «توان ادامه جنگ برای هر مدتی راه داریم و این بدان معنا نیست که ما جنگ می‌خواهیم».	
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران گفت که ایران ایداً خواستار جنگ نیست و این جنگ را آغاز نکرده و به صورت مثبت به درخواست مذاکره پاسخ دو است. او در ادامه تأکید کرد که ایران به دنبال صلح و امنیت است اما صلحی که مبتنی بر عزت و کرامت باشد.	

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۳/۱۶-۱۴۰۵۶۰۳۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رحیمه وطن دوست ابتکار در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۰ فرعی از ۷ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۳۱۶ برای آن در نظر گرفته شده است، محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراض داشته باشد، می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. الف: ۱۱۵۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶	
سبحان جعفری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی ۱۳۹۵	

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۳/۱۶-۱۴۰۵۶۰۳۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رحیمه وطن دوست ابتکار در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۰ فرعی از ۷ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۲۱۵ برای آن در نظر گرفته شده است، محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراض داشته باشد، می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. الف: ۱۱۵۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶	
سبحان جعفری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی ۱۳۹۶	

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برگ سبز موتورسکات هرم مدل CDI مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور۵۹۱۲۵۸۴۰۷FMI۰۲ به شماره تنه NCT۵۵۹۱۲۵۸۸۳۳۱۹۱ به شماره پلاک ۵۵۵۰۱۷۲۲۲ به مالکیت علی بهرامی نیک به کد ملی ۴۴۰۰۴۰۴۰۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /	
مفقودی	
برگ سبز خودرو پراید مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور۱۶۶۳۳۱۷ به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۲۵۱۹۹ به شماره انتظامی ۱۲۲ ایران ۷۲۲ به ۵۴ به مالکیت محمد باستانی نجف آبادی به کد ملی ۹۰۱۹۵۳۵۸۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /	
مفقودی	
بدینوسیله اعلام می‌دارد: شش‌ساعه مالکیت (برگ سبز) سواری پراید صباچی،تی،ایکس رنگ سفید– شینو رونقی به شماره موتور 00444490 و شماره شاسی S1412282908938 به شماره پلاک ۶۹۵ ۳۱ ایران ۳۴ مدل ۱۳۸۲ پنام احمد سعیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
مفقودی	
بدینوسیله اعلام می‌دارد: شش‌ساعه مالکیت (برگ سبز) سواری پراید صباچی،تی،ایکس رنگ سفید– مصوبی به شماره موتور 004466101 و شماره شاسی S1412282929651 به شماره پلاک ۱۶۲ ۵۱ ایران ۵۳ مدل ۱۳۸۸ به نام جواد عابدیان خوراسگانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۳/۱۶-۱۴۰۵۶۰۳۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان حماده آروند فرزند امان اله بشماره شناسنامه ۲۷۴، نسبت به شش‌دانگ سه (۳) قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۱۲۰۴۱ متر مربع به پلاک ۲۲۹۰۳۸۲ – ۲۲۹۰۳۸۲ – ۲۷۸۰۱۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱-۲۲۹۰۳۸۲ متر مربع به پلاک ۲۲۹۰۳۸۴ همگی در قطعه ۲ بخش ۳ اراضی الگن ، زارع صاحب نسق امان اله آروند محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۶	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۱	
علی دوست باری زاده	
رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت	

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۳/۱۶-۱۴۰۵۶۰۳۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی احسنی نژاد فرزند سلیمعلی بشماره شناسنامه ۱۰۸ شماره ۱۰۸ صاده ۱۰۸ گیلگیویه، نسبت به شش‌دانگ زمین زراعی به مساحت ۱۰۸ متر مربع به پلاک شماره فرعی ۸۵۴۹۱ از اصلی ۶۱ در قطعه ۲ بخش ۶ به آدرس – دهدشت اراضی دره شور زارع صاحب نسق محمد رشید دسترس محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۶	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۱	
علی دوست باری زاده	
رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت	

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برگ سبز موتورسکات هرم مدل CDI مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور۵۹۱۲۵۸۴۰۷FMI۰۲ به شماره تنه NCT۵۵۹۱۲۵۸۸۳۳۱۹۱ به شماره پلاک ۵۵۵۰۱۷۲۲۲ به مالکیت علی بهرامی نیک به کد ملی ۴۴۰۰۴۰۴۰۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /	
مفقودی	
برگ سبز خودرو پراید مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور۱۶۶۳۳۱۷ به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۲۵۱۹۹ به شماره انتظامی ۱۲۲ ایران ۷۲۲ به ۵۴ به مالکیت محمد باستانی نجف آبادی به کد ملی ۹۰۱۹۵۳۵۸۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /	
مفقودی	
بدینوسیله اعلام می‌دارد: شش‌ساعه مالکیت (برگ سبز) سواری پراید صباچی،تی،ایکس رنگ سفید– شینو رونقی به شماره موتور 00444490 و شماره شاسی S1412282908938 به شماره پلاک ۶۹۵ ۳۱ ایران ۳۴ مدل ۱۳۸۲ پنام احمد سعیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
مفقودی	
بدینوسیله اعلام می‌دارد: شش‌ساعه مالکیت (برگ سبز) سواری پراید صباچی،تی،ایکس رنگ سفید– مصوبی به شماره موتور 004466101 و شماره شاسی S1412282929651 به شماره پلاک ۱۶۲ ۵۱ ایران ۵۳ مدل ۱۳۸۸ به نام جواد عابدیان خوراسگانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

برگ سبز سواری پراید ۱۴۱/رنگ سفیدمدل ۱۳۸۷/شماره پلاک ۳۶۵۷۱۳۴۶ایران ۴۹/شماره موتور ۲۴۳۱۰۰۴/شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۲۷۵۲۳۲۸۰به نام امیر عباس آذر گشب مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد	
--	--